
 
 

UCHWAŁA NR 90/267/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XIII/90/2019 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2020, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5761



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -5 580,00

85202 Domy pomocy społecznej -5 580,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-5 580,00

Własne -5 580,00

-5 580,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 90 / 267 /2020  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5761



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -2 248,86

Zlecone -2 248,86

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
2 248,86

Zlecone 2 248,86

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika -4 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 540,00

Własne -4 540,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 540,00

Własne 12 540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -8 000,00

4220 Zakup środków żywności -8 000,00

Własne -8 000,00

852 Pomoc społeczna -5 580,00

85202 Domy pomocy społecznej -5 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 580,00

Własne -5 580,00

-5 580,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 90 / 267 /2020  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5761



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -5 580,00

85202 Domy pomocy społecznej -5 580,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-5 580,00

Własne -5 580,00

-5 580,00

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr 90 / 267 /2020  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego                   na 2020 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5761



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -2 248,86

Zlecone -2 248,86

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 2 248,86

Zlecone 2 248,86

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -5 580,00

85202 Domy pomocy społecznej -5 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 580,00

Własne -5 580,00

-5 580,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 12 540,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 540,00

Własne 12 540,00

12 540,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie -4 540,00

80115 Technika -4 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 540,00

Własne -4 540,00

-4 540,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie -8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -8 000,00

4220 Zakup środków żywności -8 000,00

Własne -8 000,00

-8 000,00

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr 90 / 267 /2020  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2020 rok 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5761


		2020-12-18T14:47:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




